1、火灾自动报警及消防联动系统，设备包括所有登记在地址码烟感、温感探测器、楼层显示器、手动报警按钮、输入及输出模块、消火栓按钮、防火阀，排烟阀、排烟风机、电源切换、消防广播系统及应急照明，疏散照明等及危险品库，EOG室增加防爆探头，和消防联动有关的设施、设备进行修复或更换。
2、增加声光报警器和报警电话，以便在发生火灾时全厂能听到，能报告主控室具体情况。
4、质量要求：达到整个消防系统能正常工作，运行状态良好，并能达到消防部门的各种技术检测要求。按照国家现行消防自动报警及联动系统行业规范进行测试、检查、调整、修理。
>二、工程总造价及其支付方式：。
(一)本维修工程报价为人民币叁拾捌万伍仟元，(385000元)。
(二)工程款支付：
1、合同签订之日起甲方支付乙方总工程款的30%，即115500元。
2、工程施工完毕，甲方验收合格后，甲方支付乙方总工程款的50%，即192500元。试运行3个月，无问题剩余20%，即77000全部付清。
3、本工程金额为总价承包。乙方应承担其施工期间内的所有风险，不得追加任何工程款。
>三、工期：
1、本合同签订后，乙方于20_年 月 日进场，到20_年 月 日止，完成消防系统维修工作。(以通过甲方组织人员或第三方验收合格为准)。
2、在履约过程中，因为变更所影响的工期或甲方责任、不可抗力等造成工期延期的，经甲、乙双方签证认可后作出工期调整，以此确定竣工日期。